quinta-feira, 23 de agosto de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00605 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Jequié
Pregão Presencial

Pça Duque de Caxias, s/n – Fone 73-3526-8020Fax 73-3526-8030 – CEP 45.208-903 - Jequié - Bahia

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

1

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Jequié/Bahia, torna público que o PREGÃO
PRESENCIAL Nº 066/2018, cujo objeto é a: Contratação exclusiva de microempresa e
empresa de pequeno porte para contratação de serviços de despachante para regularização
dos veículos de placas (JRK 4905), (NYU 7733), (NYU 6561), (NYJ 1916), (NYJ 4886), (JSF
1537), (JQS 6692), além da regularização para moto Honda CG 125i Cargo, visando
transferência de nome de emplacamento, licenciamento, selo, vistoria placa entre outros
serviços, pertencentes a frota de veículos oficias deste município de Jequié/BA, a ser realizado
no dia 14/08/2018 – por não comparecer nenhum interessado, a comissão declarou DESERTA.
Jequié/BA, em 21 de Agosto de 2018. PRISCILA MOURA SOUZA. Pregoeira

Rua Alvares Cabral | 14 | Centro | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EADDAE293A0BB1C7FB3E2957C0A7A614

		2018-08-23T14:37:53-0300